Municipalidad Distrital de
Socabaya

Segura y Sostenible
GESTION MUNICEIAL 2023 - 2030

CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA EJECUCION DE FICHA TECNICA DEL MANTENIMIENTO PARQUE ZONA B
DE BELLAPAMPA DE DISTRITO DE SOCABAYA - AREQUIPA — AREQUIPA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 022-2024-MDS-1

En la Municipalidad Distrital de Socabaya, siendo las 14:40:00 horas del dia 25 de julio del 2024, el comité de seleccion; integrado por la
ECON. Virginia Jacqueline Taifia Tacuri en su calidad de presidente del Comité, Pascual Eleodoro Calla Gaspar y Nestor Wihle Larico
Quispe en calidad de miembros titulares, designados mediante Resolucién de Gerencia Municipal, N° 311-2023-MDS/A-GM de fecha 14 de

noviembre del 2023, informéndose que se ha cumplido con el procedimiento establecido en las Bases elaboradas por el presente Comité,
del siguiente Procedimiento de Seleccion:

Nombre de la Entidad:
Proceso de Seleccion:
Numero de Proceso:

Descripcion:

Municipalidad Distrital de Socabaya
ADJUDICACION SIMPLIFICADA (AS)

22-2024-MDS - Primera Convocatoria

CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA EJECUCION DE FICHA TECNICA DEL
MANTENIMIENTO PARQUE ZONA B DE BELLAPAMPA DE DISTRITO DE SOCABAYA -
AREQUIPA - AREQUIPA

PRIMERO: De acuerdo al cronograma del procedimiento se presentaron ofertas electronicas, dando como resultado que se registraron
VEINTIUNO (21) participantes validos, de los cuales SEIS (6) presentaron sus ofertas, de acuerdo a los cuadros siguientes:

029606281

1 con RUC |8 RUEDA YATTO JORGE ALBERTO 19:17:47.0 Valido
Proveedor | 1075167473 2024-06-12

2 con RUC |8 RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN 18:36:20.0 Valido

CORPORACION ARGO CONSULTORIA INGENIERIA

Proveedor | 2040643982 |Y SERVICIOS EN GENERAL SOCIEDAD ANONIMA | 2024-06-13

3 con RUC |9 CERRADA 19:32:03.0 Valido
Proveedor | 2045051412 2024-06-27

4 con RUC |9 IPDESA S.R.L. 20:44:14.0 Valido
Proveedor | 2045528740 2024-06-13

5 con RUC |6 COSE.I.R.L. 18:08:40.0 Valido
Proveedor | 2048792561 2024-06-26

6 con RUC |7 CONSAJAK CIX S.A.C. 13:16:58.0 Valido
Proveedor | 2056333088 | CORPORACION FRAMI SOCIEDAD ANONIMA 2024-06-15

7 con RUC |1 CERRADA - CORPORACION FRAMI S.A.C. 00:59:53.0 Valido
Proveedor | 2060008158 | ARTIFEX SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 2024-06-12

8 con RUC |7 ARTIFEX S.A.C. 17:37:52.0 Valido
Proveedor | 2060010713 | SERVICIOS MULTIPLES RESER EMPRESA 2024-06-18

9 con RUC |6 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20:37:51.0 Valido /
Proveedor | 2060062748 2024-06-27

10 |conRUC |2 CORPORACION MARCOLT S.R.L. 20:39:35.0 Valido
Proveedor | 2060170225 |INGENIERIAY CONTRATISTAS GENERALES VILLA |2024-06-18

11 |conRUC |9 HERMOSA E.I.R.L. 19:22:26.0 Valido
Proveedor | 2060326252 2024-06-13

12 |conRUC |3 K & J CONSTRUCTORES E INGENIEROS S.R.L. 17:30:47.0 Valido
Proveedor | 2060358724 2024-06-13

13 |conRUC |4 ALVAMAR SOCIETY S.A.C. 13:07:10.0 Valido
Proveedor | 2060535422 | MADARA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES 2024-06-18

14 |con RUC |1 S.R.L. 11:46:51.0 Valido
Proveedor | 2060543593 2024-06-12

15 |con RUC |0 KONSISA S.A.C. 11:05:33.0 Valido
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Proveedor | 2060742956 | CONSTRUCCION Y SERVICIOS EN 2024-06-18

16 [conRUC |2 ARQUITECTURA S.A.C. 15:11:38.0 Valido
Proveedor | 2061055454 2024-06-27

17 |conRUC |8 ZEUS CONSTRUCTORA E INGENIERIA E.I.R.L. 15:36:47.0 Valido
Proveedor | 2061090737 2024-06-26

18 |conRUC |8 GRUPO 3R SERVICIOS CORPORATIVOS E.I.R.L. 19:28:28.0 Valido
Proveedor | 2061106126 2024-06-13

19 |conRUC |0 IMPULSO INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.R.L. 22:18:58.0 Valido
Proveedor | 2061106690 2024-06-18

20 JconRUC |3 GRUPO CONSTRUCTOR QUIRVAR E.I.R.L. 20:36:38.0 Valido
Proveedor | 2061148857 2024-06-27

21 |conRUC |3 IBERIA PROYECTOS OBRAS Y VIAS E.I.R.L. 08:40:56.0 Valido

El Comite de Seleccion, indica que, en el dia y horario sefialado en las Bases Administrativas, los siguientes postores presentaron
electronicamente sus ofertas.

20600081587

ARTIFEX SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA
- ARTIFEX S.A.C.

28/06/2024

21:13:43

Enviado

Valido

20406439829

CORPORACION
ARGO CONSULTORIA
INGENIERIA Y
SERVICIOS EN
GENERAL SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

28/06/2024

21:42:02

Enviado

Valido

20600107136

SERVICIOS
MULTIPLES RESER
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

28/06/2024

23:45:02

Enviado

Valido

20611488573

IBERIA PROYECTOS
OBRAS Y VIAS
E.I.R.L.

1/07/2024

22:35:36

Enviado

Valido

20610554548

ZEUS
CONSTRUCTORA E
INGENIERIA E.I.R.L.

29/06/2024

00:17:29

Enviado

Valido

20600627482

CORPORACION
MARCOLT S.R.L.

28/06/2024

23:18:00

Enviado

Valido
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SEGUNDO: Acto seguido, se procedi6 a la descarga de las ofertas de los postores realizando la verificacion de los documentos de
presentacion Obligatoria para la admisibilidad y evaluacion, con el resultado siguiente:

a) (Anexo N°1) | Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta
b)  Documento
que acredite la
Lc:presentacéirixen Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta
suscribe la
oferta.
c) (Anexo N°2) | Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta
d) (Anexo N°3) | Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta
e) (Anexo N°4) | Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta
No No

f) (Anexo N° 5) Corresponde No Corresponde No Corresponde Corresponde No Corresponde | No Corresponde
g) Anexo N° 6. Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta

CONDICION

Admitida/ No| ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA
Admitida
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TERCERO: Acto seguido, el Comité Seleccion procede a realizar la evaluacion de la oferta en merito a lo establecido en el articulo 74 del

Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado y de acuerdo a los factores de evaluacion sefialados en las Bases Integradas,
obteniéndose los siguientes resultados.

EVALUACION DE OFERTAS

ARTIFEX SOCIEDAD CORPORACION ARGO
POSTOR: | ANONIMACERRADA. | CONSULTORIAINGENIERIAY |  RESEREMPRESA | IBERIAPROYECTOS | ZEUS CONSTRUCTORAE | CORPORACION MARCOLT

ARTIFEXSAC SERVICIOS EN GENERAL INDIVIDUAL DE OBRAS Y VIAS E.LR.L. INGENIERIAE.LR.L. SRL
: SOCIEDAD ANONIMA RESPONSABILIDAD
:z::f; :: Oferta Puntaje Oferta Puntaje Oferta Puntaje Oferta Puntaje Oferta Puntaje Oferta Puntaje

A PRECIO
:’im §/247,808.22 | 5989 | $/239,000.00 62.09 §/260,00000f 57.08 |S/219,850.00| 67.5  |S/212,000.00 70 §/217,300.00 |  68.29
{0 e 37 dias 10 39 diss 1 39 dias 10 38 dias 10 3 dias 10 39 diss 10
Prestacion del
Garantia
Comercial del | NO PRESENTA 0 19 MESES 10 19 MESES 10 20 meses 10 20 MESES 10 18 MESES 10
Serviclo
F. MEJORAS ALOS TERMINOS DE REFERENCIA
Mejora 1 No Presenta 5 Presenfa 0 No Presenta 0 No Presenta 0 Presenta 0 Presenta 0
Mejora 2 No Presenta 0 Presenta 5 Presenta 5 Presenta 5 Presenta 5 Presenta 5

Puntaje 74.89 87.09 82.08 92.5 95 93.29
Solle ol | 3745 | ol 43545 ol | 4104 | coide | 4625 | solca 475 solicla 46645
Bonfficacion
TOTAL

Y f 1, 86.18 9713 99.75 97.95
PUNTAJE et Vi
ORDEN DE

TERCEROQ PRIMERO SEGUNDO

PRELACION SEXTO CUARTO QUINTO R

» ARTIFEX SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - ARTIFEX S.A.C

[4)

e CORPORACION ARGO CONSULTORIA INGENIERIA Y SERVICIOS EN GENERAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
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2. Los mecanismos de aseguramiento de calidad;

6. Andlisis de cada partida a ejecutar y metodologia de ejecucion.

c. Plan de Manejo Ambiental. El postor, que mejore el plan de manejo ambiental considerando que existe en la zona

de ejecucion del servicio un area natural. Conforme a:

1. ubicacion, fuentes de agua, descripcién de la zona y limites del servicio.
2. Descripcion de actividades (partidas) y su impacto;
3. Programacién de actividades a desarrollar para la mitigacién de impacto ambiental.

IBERIA PROYECTOS OBRAS Y VIASE.L.R.L.

Es una copia del mecanismo de aseguramiento de la calidad

B.4. CALIDAD
B.4.1 LOS MECANISMOS DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD Y DEL TIEMPO DEL SERVICIO

A pantir de las partidas identificadas para la preparacion de la Normakzacion de Expedientes, se han elaborado fas
“Espectficaciones Técnicas®, las mismas que constituyen las reglas que definen las prestaciones especificas de la
ejecucion del mantenimiento, esto es

Descripcion de los trabajos, caracteristicas de los matenales y equipos a utiizar, método de construccidn, calidad y
sistemas de control de materiales y trabajos ejecutados. métodos de medicion y condiciones de pago requendos en la
ejecucion del Mantenimiento

Mas alla de lo establecxdo en estas especificaciones, el Ingeniero RESIDENTE. como responsable de la EJECUCION
tiene autoridad suficiente para ampliar estas, en lo que respecta a la calidad de los materiales a emplearse y la correcta
metodologia constructiva a seguir en cualquier trabajo la previa aprobacion de la SUPERVISION

Por tanto, cada una de las partidas que conforman el presupuesto de Mantenimiento, debera contener su respectiva
Especificacion Técnica La Entidad a través del presente documento. establecera dos puntos

e Normas Generales: que regiran para todas las Especificaciones Técnicas
. Especificaciones Técnicas Normalizadas para 13 realizacion de los Expedientes Técnicos

El ejecutor es responsable de revisar y concordar las Espectficaciones Técnicas planteadas en el presente documento,
verificando su correspondencia con la naturaleza, condiciones especiales del Mantenimiento, y caracteristicas, tales
como' ubicacion, geomorfologia de 1a zona, topografia (facilidades para el acceso de maquinarias y equipos), etc. De
considerarse aiguna partida adicional a las ya expuestas, deberd crearias siguiendo el patron ya utilizado

En cuanto al aseguramiento del TIEMPO DE SERVICIO

No limita con la joya
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MEIORA A LOS
“MANTENIMIENTO PARQUE ZONA B DE BELLAPAMPA DEL TERMINOS DE

DISTRITO DE SOCABAYA AREQUIPA-AREQUIPA™ REFERENCIA

e
MUNICPAUDAD DISTRITAL
DF SOCABAYA

. PLAN DE MANEJO AMBIENTA
causl i F T AGUA P M1 RVICH

C.1.1. UBICACION

El proyecto de mantenimiento se encuentra ubicado en el distrito de Socabaya. provincia y region de
Arequipa

LIMITES
El Distrito de Socabaya tiene los siguientes limites
- Por el None. Distrito de José Luis Bustamante y Rivero
Por el Noreste: Distritos de José Luis Bustamante y Rivero y Sabandia
Por el Este’ Distritos de Characato y Mollebaya
Por el Sureste: Distrito de Yarabamba
Por el Sur: Distritos de Yarabamba y La Joya
Por el Suroeste. Distrito de La Joya
Por el Oeste: Distrito de Uchumayo
Por el Noroeste: Distrito de Jacobo Hunter

E1 mantenimiento esta ubicado en la interseccion calle Buena Vista con Junin, Zona B-Bellapampa, dentro
del Distrito de Socabaya

El distrito de Socabaya esta asemado a 2310 metros sobre el nivel del mar. asi mismo cuenta con un clima
templado con temperaturas que varian entre los 10°C minimo y los 22°C como maximo. tiene una humedad
relativa promedio anual de 15%. una precipitacion media esperada anual de 20 mm
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o ZEUS CONSTRUCTORA E INGENIERIA E.LR.L.

No desarrolla

1. Relacion de actividades (por cada partida) se debe indicar la
ruta critica y holgura;

Folio 139

C.1. UBICACION, FUENTES DE AGUA, DESCRIPCION DE LA ZONA Y LIMITES DEL SERVICIO

C.1.1. UBICACION

El proyecto de mantenimiento se encuentra ubicado en el distrito de Socabaya, provincia y region de

Arequipa.
LIMITES

El Distrito de Socabaya tiene los siguientes limites:

Por el Este:

@ @ o & & & * o

Por el Norte: Distrito de José Luis Bustamante y Rivero
Por el Noreste Distritos de José Luis Bustamante y Rivero y Sabandia.

Distntos de Characato y Mollebaya

Por el Sureste; Distrito de Yarabamba.

Por el Sur: Distritos de Yarabamba y La Joya
Por el Suroeste: Distrito de La Joya

Por el Oeste: Distrito de Uchumayo

Por el Noroeste: Distrito de Jacobo Hunter

El plazo es incongruente

Y 1204 SET AF
DE &
B.3. PROGRAMACION DE ACTIVIDADES
Se presenta la programacion de actividades{en un plazo de ejecucion de 80 dias| En la tabla se muestra el
metrado ejecutado por partida en 2 periodos, 1as, el sequndo de 8 dias, haciendo en total
los 38 dias calendario de ejecucion del servicio.
EJEC
.y ; | { TOTAL
ltem Descripcion Unid | Metrado 30 Dias | 8 Dias 38 Dias
o1 SEGUIIDAD EN L TRADAJO Y SALUD QCUPACIONAL |
0101 | ELABORACION iMPLEMENTACION Y ADMINISTRACION DFL PLAN DE o "0 g i
| SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO bon' o 9 _l100
G102 EOUIF’OS OF PI(OTFCCION INDIV!DUAI 500§ 1500 | 1600
S s b N et 35:0
0 EOU:POb UE PROTECCKON LOL[:(.,INA 100! 100 100 i
- - e ; —— - ‘
L DE SE (‘UHMM() 100 1 oa ~ i
P hediid | ! i B0
S T i |
B Lt A e 5 i | ‘ ]
CARTEL DE 08 NYIFICACION DEL MANTEN».m NTO OE -Luo 240M und 100 {4 o0 oo |
L b i b bl R ik R Wil T S | SRR L,
[C202 | ALQUILER OE ALMACEN Y orccuu TECNI(‘A i mes 1591450 050 160
0203 | ENERGIA ELE: (’YR'({‘E’,\E':EL mmwm mo e { mes | 501, oo i‘o"'&p’ 150
0204 ssnvumos 0€ A(‘UA pomeLs PARA EL MANTE mmwo | mes | 1501 oo |oso (G

TSRSPIR, SnaE: RVORURNR
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e CORPORACION MARCOLT S.R.L.
El folio 189 en calidad no desarrolla hace una copia de del folio 148

B.4. CALIDAD

B4 1. MECANISMOS DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD Y DEL TIEMPO DEL SERVICIO

A partir de las partidas identificadas para la preparacion de la Normalizacion de Expedientes, se han elaborado
las Especificaciones Técnicas y Programacion de Actividades, las mismas que constituyen las reglas que
definen las prestaciones especificas y tiempo para la ejecucion del mantenimiento; esto es:

Descripcion de los trabajos, caracteristicas de los materiales y equipos a utilizar, método de construccion,
calidad y sistemas de control de materiales y trabajos ejecutados, metodos de medicion y condiciones de pago
requeridos en 1a ejecucion del Mantenimiento,

Mas alla de o establecido en estas especificaciones, el Ingeniero RESIDENTE, como responsable de la
EJECUCION tiene autoridad suficiente para ampliar estas, en o que respecta a la calidad de los materiales a
emplearse y la correcta metodologia constructiva a seguir en cualquier trabajo con la previa aprobacién de la
SUPERVISION.

Por tanto, cada una de las partidas que conforman el presupuesto de Mantenimiento, debera contener su
respectiva Especificacion Tecnica. La Entidad & través del presente documento, establecera dos puntos

¢ Normas Generales: que regiran para todas las Especificaciones Técnicas

e Especificaciones Técnicas: Normalizadas para la realizacion de los Expedientes Técnicos.

Asi como tambien conociendo que el manejo del tiempo es fundamental para la buena marcha de cualquier
proyecto, se ha elaborado la programacion de actividades, determinando las actividades que son esenciales
para completar el proyecto a tiempo, identificando la ruta critica y holgura, evitando retrasos y ayudandonos
a brindar un servicio de calidad, cumpliendo con el plazo ofertado para la prestacion del servicio ( 39 dias
calendarios).

Por lo que mi representada de comprometer en brindar una garantia comercial de 18 meses, la misma que
supera la garantia exigida en los Terminos de Referencia,

El ejecutor es responsable de revisar y concordar las Especificaciones Técnicas y Programacion de actividades,
planteadas en el presente documento, verificando su correspondencia con la naturaleza, condiciones
especiales del Mantenimiento, y caracteristicas; tales como: ubicacion, geomorfologia de la zona, topografia
(facilidades para el acceso de maquinarias y equipos), etc. De considerarse alguna partida adicional a las ya
expuestas, debera crearlas siguiendo el patron ya utilizado.
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A.2. LOS MECANISMOS DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

A partir de las partidas identificadas para la preparacion de la Normalizacion de Expedientes, se han elaborado
las "Especificaciones Técnicas”, las mismas que constituyen las reglas que definen las prestaciones especificas
de la ejecucion del mantenimiento; esto es:

Descripcion de los trabajos, caracteristicas de los materiales y equipos a utilizar, método de construccion,
calidad y sistemas de control de materiales y trabajos ejecutados, métodos de medicidn y condiciones de pago
requeridos en la ejecucion del Mantenimiento,

Mas alla de lo establecido en estas especificaciones, el Ingeniero RESIDENTE, como responsable de la
EJECUCION tiene autoridad suficiente para ampliar estas, en 1o que respecta a la calidad de los materiales a
emplearse y la correcta metodologia constructiva a seguir en cualquier trabajo con la previa aprobacién de la
SUPERVISION.

Por tanto, cada una de las partidas que conforman el presupuesto de Mantenimiento, debera contener su
respectiva Especificacion Técnica. La Entidad a través del presente documento, establecera dos puntos

. Normas Generales: que regiran para todas las Especificaciones Técnicas
e Especificaciones Técnicas: Normalizadas para la realizacion de los Expedientes Técnicos.

El ejecutor es responsable de revisar y concordar las Especificaciones Técnicas planteadas en el presente
documento, verificando su correspondencia con la naturaleza, condiciones especiales del Mantenimiento, y
caracteristicas; tales como: ubicacion, geomorfologia de la zona, topografia (facilidades para el acceso de
maquinarias y equipos), etc. De considerarse alguna partida adicional a las ya expuestas, deberd crearlas
siguiendo el patron ya utilizado.

A.2.1. DEFINICIONES

Las siruientes definiciones usadas en el texto de las presentes especificaciones, significaran lo expresado a

El distrito de Socabaya no limita con la joya

PLAN DE MANEIO AMBIENTAL

C.1. UBICACION, FUENTES DE AGUA , DESCRIPCION DE LA ZONA Y LIMITES DEL SERVICIO.

C.1.1. UBICACION

El proyecto de mantenimiento se encuentra ubicado en el distrito de Socabaya, provincia y region de
Arequipa.

LIMITES
El Distrito de Socabaya tiene los siguientes limites:

. Por el Norte: Distrito de Jose Luis Bustamante y Rivero.

e Porel Noreste: Distritos de Jose Luis Bustamante y Rivero y Sabandia.
. Por el Este: Distritos de Characato y Mollebaya.

. Por el Sureste: Distrito de Yarabamba

. Por el Sur: Distritos de Yarabamba y La Joya.

. Por el Suroeste: Distrito de La Joya.

- Por el Oeste: Distrito de Uchumayo.

« Por el Noroeste: Distrito de Jacobo Hunter.
Ei Distrito de Socabaya en 1a Actualidad tiene un Superficie 18.64 km2 aproximadamente
UBICACION EN COORDENDAS UTM DEL PARQUE ZONA B DE BELLAPAMPA DEL DISTRITO DE SOCABAYA.

o  ESTE: 229,464.207
~ S 2 170 GRR NKRY
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CUARTO: Acto seguido, el Comité de Seleccién conforme a lo establecido en el nimero 75.1 y 75.2 del articulo 75 del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado para el presente caso y a efecto de verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion detallados en
las especificaciones técnicas del Capitulo Il de la seccién especifica de las bases integradas, se procedié a la verificacion de los Requisitos
de Calificacion de acuerdo al orden de prelacion, obteniendo el siguiente resultado:

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE CUMPLE
B.3 [ CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA CUMPLE CUMPLE
B.3.2 [ CAPACITACION CUMPLE CUMPLE
B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE CUMPLE
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE CUMPLE

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/

848,072.10

CUMPLE CUMPLE
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de
micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 70,672.00
ESTADO CALIFICADO CALIFICADO

QUINTO: Acto seguido, el Comité de Seleccion procede a OTORGAR LA BUENA LA BUENA PRO AL POSTOR ZEUS CONSTRUCTORA
EINGENIERIA E.|.R.L. de la Adjudicacion simplificada N° 022-2024-MDS-1, CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA EJECUCION
DE FICHA TECNICA DEL MANTENIMIENTO PARQUE ZONA B DE BELLAPAMPA DE DISTRITO DE SOCABAYA -
AREQUIPA — AREQUIPA por un monto de S/ 212,000.00 (DOSCIENTOS DOCE MIL CON 00/100 SOLES) al obtener mejor puntaje
segun orden de prelacion y cumplir con los requisitos de calificacion.

Siendo las 15:30 horas del mismo dia y sin més observaciones se da por concluida la sesion, en sefial de conformidad y se procede a firmar
la presente.

VIRGINIA JACQUELINE TAINA TACURI
PRESIDENTE

PASCUAL ELEODORO CALLA GASPAR
TITULAR MIEBRO 1




